江苏省物价局
	文件

	江苏省财政厅

苏价医〔2011〕43号

江苏省物价局 江苏省财政厅关于重新核定医师资格考试收费标准的复函

江苏省卫生厅:
　　你厅《关于申请调整医师资格考试考务费收费标准的函》（苏卫规财[2010]105号）收悉。根据《国家计委、财政部关于医师资格考试和执业医师注册收费标准及有关问题的通知》（计价格[1999]2267号）的有关规定，结合我省考试成本费用实际情况，现核定我省医师资格考试收费标准如下：

　　一、报名费：10元/人。

　　二、综合笔试考试费：执业医师260元/人（含上缴国家的考务费40元/人、上缴省的考务费80元/人）；执业助理医师150元/人（含上缴国家的考务费30元/人、上缴省的考务费50元/人）。

　　三、实践技能考试费：临床类、中医类、公共卫生类180元/人（含上缴省的考务费40元/人）；口腔类270元/人（含上缴省的考务费40元/人）。

　　传统医学和确有专长人员资格考试费仍按省物价局、省财政厅《关于调整我省医师资格考试收费标准的复函》（苏价费函[2002]90号、苏财综[2002]91号）规定执行。

　　本函自2011年度医师资格考试之日起生效，试行两年。各级卫生行政主管部门收到本函后即到同级价格部门办理收费许可证变更手续，使用省财政厅统一印制的票据收费，所收资金全额纳入同级财政预算，实行“收支两条线”管理。

二○一一年五月二十六日